平成 18 年４月 28 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  ナ  ナ  オ

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号６７３７ 東証第１部）

問合せ先  総務部長 出南 一彦

（TEL． ０７６－２７５－４１２１）

平成 18 年３月期期末配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、平成 18 年３月期（平成 17 年４月１日～平成 18 年３月 31

日）の１株あたり期末配当金の予想を、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元につきまして、会社の成長に応じた安定的な配当を継続的に行うこ

とを基本方針としており、今後の事業拡大のための設備や研究開発投資に必要となる内部資金の

確保、財務状況及び将来の業績等を総合的に勘案しながら配当を実施しております。

１株あたり期末配当予想につきましては、上記利益還元方針に基づき、前回発表予想の 25 円を

30 円に修正いたします。この結果、１株あたり年間配当予想も前回発表予想の 50 円から 55 円に修

正いたします。

なお、本件につきましては、平成 18 年６月開催予定の定時株主総会の決議を経て、実施するこ

ととなります。

２．修正の内容（平成 17 年４月１日 ～ 平成１8 年３月 31 日）

 中間期 期末 年間

前回発表予想 ２５円 ２５円 ５０円

今回修正予想 ２５円 ３０円 ５５円

（ご参考）

前期（平成 17 年３月期）実績
１５円 ２５円 ４０円

以  上